
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-07/470

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5123640 Вертелецька Анастасія Андріївна 163523 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 376,42

4910877 Гапоненко Анастасія Євгеніївна 087027 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 373

5123783 Лебедєва Орина Олегівна 164679 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 342,03

4911161 Маламанюк Катерина Миколаївна 120276 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 366,5

4433744 Муравйова Яніна Олександрівна 164771 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 396,74

4921144 Полчанінова Олена Андріївна 164772 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 391,63

4435621 Сабельнік Богдан Вікторович 056139 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 390,4

4033639 Тіщенко Лілія Сергіївна 164776 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 394,75

4434025 Фарсікова Катерина Володимирівна 164816 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 392,65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5122945 Батюк Микита Володимирович 191133 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

365,41

4438614 Білашова Вікторія Валеріївна 181714 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

373,48

4438250 Восканова Діана Олександрівна 181708 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

370,82

5123613 Газарян Роберт Михайлович 142004 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

352,6

5140639 Давтян Микита Сергійович 175012 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

354,6

4909887 Живора Олександр Юрійович 164696 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

359,46

5146379 Колядинський Артем Олександрович 084567 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

362,8

5123216 Кононенко Сергій Юрійович 41069115 XA 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

368,75

5123030 Кузнецова Анастасія Анатоліївна 156081 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

386,8



4440452 Ломоносова Юлія Володимирівна 164695 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

370,82

5123751 Малахова Анастасія Дмитрівна 156093 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

367,92

5068935 Маляренко Вікторія Олександрівна 164799 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

386,09

4439489 Мірзабекова Катерина Садирівна 181710 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

403,81

4440000 Олешко Марія Едуардівна 164797 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

367,34

5123581 Подчасова Ганна Олегівна 181009 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

360,4

4441262 Полюхович Діана Олегівна 181711 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

378,39

4438957 Фурсова Аліна Владиславівна 181755 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

404,45

5123048 Чернюк Анастасія Сергіївна 156095 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

378,19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4545338 Гончаров Олександр Вячеславович 129922 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 430,26

4544660 Коваленко Тетяна Олександрівна 120025 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 417,75

4545879 Коваленко Юлія Сергіївна 120024 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 406

4544300 Щибря Артем Віталійович 129916 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 425,44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4318033 Баранова Анастасія Миколаївна 198460 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

404,6

5143723 Белозьоров Ігор Вікторович 899451 HB 30.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

412,24

4673172 Вакуленко Максим Сергійович 084062 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

372,4

5150265 Гаврилова Аліна Олегівна 171095 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

378,8

4939673 Герус Аліна Романівна 181753 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

382,46

5099167 Демиденко Марина Сергіївна 030838 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

411,47



4318882 Домбровська Марина Олександрівна 171079 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

397,24

4940726 Задорожний Вадим Ігорович 171116 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

381,93

4319633 Козлова Вікторія Вікторівна 181745 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

371,55

5143606 Лайко Евеліна Володимирівна 181754 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

391,44

5099485 Маслова Ольга Ігорівна 164778 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

397,72

4673636 Пшеничко Ганна Іванівна 11504426 MB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

410,8

4317529 Суза Альона Вячеславівна 181768 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

386,76

5098579 Сухорутченко Віта Володимирівна 171178 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

379,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5075915 Барахта Дар`я Владиславівна 030865 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

405,46

4552054 Завгородня Владислава Анатоліївна 164694 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

358,07

4551574 Ковальов Єгор Сергійович 164700 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

382,26

5069481 Коляда Юлія Олександрівна 171961 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

366,88

5143571 Міяхара Інгрід Такаши 129509 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

375,95



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5143622 Вєнніков Микита Андрійович 163823 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

403,57

5147888 Власенко Віталій Володимирович 181746 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

376,99

4563339 Гармаш Юлія Володимирівна 181741 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

372,93

5078605 Змієвська Катерина Валеріївна 171088 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

393,88

5034927 Кузьмін Микита Борисович 171172 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

384,71

5070673 Мощенський Валентин Олександрович 164765 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

377,15

5021548 Оболонський Олександр Вадимович 164762 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

386,05

5076027 Портна Альона Олександрівна 171136 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

388,51

5123872 Страшинський Артем Валерійович 47188987 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

351



5022201 Федорук Олеся Володимирівна 171187 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

387,92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5084454 Гензель Дарина Ігорівна 119457 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 386

4666604 Жицька Софія Сергіївна 099370 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 360,1

5098795 Кравченко Павло Олександрович 142031 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 404,27

4932354 Махмудова Сабіна Оруджівна 171163 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 407,03

4936967 Мушлін Дмитро Олександрович 000580 B16 04.01.2016 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 386

5143538 Решетняк Богдан Русланович 110887 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 370,5

4936383 Русецька Анна Валеріївна 142048 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 428,25

5023513 Салмін Олексій Михайлович 129907 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 426,6

5097946 Світайло Владислав Юрійович 073970 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 355,39



5123990 Терепенчук Дмитро Ігорович 37126818 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Бізнес-менеджмент 384



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5034792 Іващенко Вікторія Олександрівна 164686 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

387,43

5143511 Лещенко Катерина Русланівна 155729 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

409,98

4336225 Лисенко Юлія Віталіївна 142025 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

387,59

5150454 Ломака Олександр Ігорович 175485 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

378,66

4335460 Михайлова Тетяна Михайлівна 33130821 XA 05.02.2008 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

428,92

4333653 Нежид Наталія Олександрівна 38478039 XA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

391

4644858 Савченко Вероніка Сергіївна 181769 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

400,08

4335701 Фірсов Олексій Вячеславович 166223 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

366,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4546903 Іордатьєв Микита Валерійович 119863 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

411,5

5123727 Коноплін Володимир Миколайович 11524126 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління фінансово-
економічною безпекою

376

4547211 Маргарян Діана Артушівна 120255 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

414,4

4547553 Платонов Владислав Ігорович 072548 B16 17.06.2016 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

398,1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/470

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4424604 Белякова Катерина Сергіївна 171077 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 381,6

5097028 Бідило Марія Сергіївна 171084 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 377,37

4425089 Бондаренко Еліна Сергіївна 47189064 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Маркетинг 365,6

4911908 Вербицька Даніель Романівна 171078 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 385,99

4646907 Гулевський Костянтин Сергійович 171083 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 379,22

4423510 Дуров Данило Олександрович 171081 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 350,62

4914536 Жденовська Аліна Олегівна 171121 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 352,6

4429272 Костиркіна Валерія Валеріївна 171127 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 355,5

4423888 Кузнецова Анастасія Олександрівна 171128 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 355,13



4921327 Макарова Ганна Борисівна 171124 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 404,41

5149135 Мандзюк Маргарита Михайлівна 181721 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 405,48

4422211 Мащенко Владислава Володимирівна 171132 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 386,1

5140324 Некрасова Христина Сергіївна 171133 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 388,64

4914718 Посохова Катерина Едуардівна 181735 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 399,82

4425379 Семенюк Катерина Олегівна 169968 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 407,36

4646721 Середіна Яна Олександрівна 47394215 HK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Маркетинг 389,58

4914847 Сорока Ганна Ігорівна 181764 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 379,01

4428777 Тимошенко Катерина Анатоліївна 25626326 XA 23.06.2004 
Диплом бакалавра

Маркетинг 401

4039638 Харькова Валентина Євгеніївна 030357 B15 30.05.2015 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 396,5

4040171 Шокур Марина Григоріївна 181762 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 369,05

4421713 Яковенко Олена Іванівна 171174 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 419,91

4915526 Яцунська Яна Сергіївна 171176 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 389,17


